Проект
2

Агентство государственных закупок Ульяновской области

П Р И К А З

Об утверждении программы «Противодействие коррупции

в Агентстве государственных закупок Ульяновской области»

на 2021–2022 годы
В соответствии с Законом Ульяновской области от 20.07.2012 № 89-ЗО                               «О противодействии коррупции в Ульяновской области», на основании Положения об Агентстве государственных закупок Ульяновской области, утвержденного постановлением Правительства Ульяновской области                         от 26.03.2020 № 6/139-П «Об Агентстве государственных закупок Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю:
Утвердить программу «Противодействие коррупции в Агентстве государственных закупок Ульяновской области» на 2021–2022 годы.

Руководитель Агентства                                                                 И.А.Погорелова